

Detaljen Denmark ApS

Falkoner Alle 53, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 08 46 48

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

Jacob Wiid-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Detaljen Denmark ApS
Falkoner Alle 53
2000 Frederiksberg

Telefon: 25462680
Hjemmeside: www.detaljen.dk

CVR-nr.: 32 08 46 48
Stiftet: 24. marts 2009
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Jacob Wiid-Jensen, Adm. direktør
Mads Gundelund Gerlach, Direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ingeniørvirksomhed, herunder systemudvikling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.591 t.kr. mod 2.637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.395.640	7.740.763
1 Personaleomkostninger	-3.960.910	-4.306.204
Driftsresultat	4.434.730	3.434.559
Andre finansielle indtægter	179.476	24.710
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95	-58.495
Resultat før skat	4.614.111	3.400.774
3 Skat af årets resultat	-1.023.220	-764.016
Årets resultat	3.590.891	2.636.758
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.590.000	2.550.000
Overføres til overført resultat	891	86.758
Disponeret i alt	3.590.891	2.636.758

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.036.171	986.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.036.171	986.640
Anlægsaktiver i alt	1.036.171	986.640
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.899.702	2.311.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.725	90.930
Udskudte skatteaktiver	95.480	49.500
Andre tilgodehavender	73.823	68.267
Periodeafgrænsningsposter	45.238	50.520
Tilgodehavender i alt	4.237.968	2.570.608
Likvide beholdninger	4.528.900	4.994.421
Omsætningsaktiver i alt	8.766.868	7.565.029
Aktiver i alt	9.803.039	8.551.669

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	377.557	376.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.590.000	2.550.000
Egenkapital i alt	4.092.557	3.051.666
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.069.200	764.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.200	764.016
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.445.200	3.326.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.404	119.313
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	619.498
Anden gæld	931.678	670.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.641.282	4.735.987
Gældsforpligtelser i alt	5.710.482	5.500.003
Passiver i alt	9.803.039	8.551.669

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	289.908	2.280.000	2.694.908
Udloddet udbytte	0	0	-2.280.000	-2.280.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>86.758</u>	<u>2.550.000</u>	<u>2.636.758</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	376.666	2.550.000	3.051.666
Udloddet udbytte	0	0	-2.550.000	-2.550.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>891</u>	<u>3.590.000</u>	<u>3.590.891</u>
	<u>125.000</u>	<u>377.557</u>	<u>3.590.000</u>	<u>4.092.557</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.596.245	3.947.779
Pensioner	335.073	325.860
Andre omkostninger til social sikring	29.592	32.565
	<u>3.960.910</u>	<u>4.306.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	95	58.495
	<u>95</u>	<u>58.495</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.069.200	764.016
Årets regulering af udskudt skat	-45.980	0
	<u>1.023.220</u>	<u>764.016</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u>1.036.171</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>95.826</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kamos Holding ApS, CVR-nr. 32 08 42 65, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
